



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.MED-1025/C.R.No.14/MH.DPN/PHN CET 2025/Registration/139

Date:28/01/2025

NOTICE NO. 01

MH - DPN/PHN CET - 2025

MH-DPN/PHN CET-2025 Entrance Examination for Admission to **First Year Diploma in Psycatric Nursing (DPN) and Public Health Nursing (PHN)** Courses, through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the academic year 2025-26 will be held at the various examination centers across 04 major districts in the State of Maharashtra i.e. Mumbai, Pune, Sambhaji Nagar (Aurangabad) and Nagpur.

Candidates have to submit the online application form for the said examination as per the schedule given in the table below.

Sr.No.	Activity	Date & Time
1	Online Registration and Submission of Application Form for the MH-Nursing CET 2025 through website.	28/01/2025 to 28/02/2025 11.59 PM
2	Payment of applicable fees - only through online mode using credit card/Debit Card/Net banking/UPI etc. The application form will be considered only after successful payment.	28/01/2025 to 28/02/2025 11.59 PM

The Information Brochure of the MH-DPN/PHN CET-2025 is made available on the State CET Cell website. Kindly visit State CET Cell official website **www.mahacet.org** for Information brochure and updates.

Sd/-

Commissioner & Competent Authority,
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai



महाराष्ट्र शासन राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यू एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.वैशिष्ट-१०२५/प्र.क्र.१४/एमएच-डीपीएन-पीएचएन सीईटी २०२५/नोंदणी/१३९

दिनांक : २८/०९/२०२५

सूचना क्रमांक - ०१ एमएच - डीपीएन/पीएचएन सीईटी - २०२५

शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ मध्ये शुश्रूषा संवर्गाशी संबंधित मनोरुग्ण तज्ञ परिचारीका (डी.पी.एन.) व सार्वजनिक आरोग्य परिचारीका (पी.एच.एन.) या अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी एमएच - डीपीएन / पीएचएन सीईटी - २०२५ ही सामाईक प्रवेश परीक्षा राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत महाराष्ट्र राज्यातील मुंबई, पुणे, छत्रपती संभाजी नगर (औरंगाबाद) आणि नागपूर या ०४ जिल्ह्यातील विविध परीक्षा केंद्रावर ऑनलाईन पद्धतीने घेण्यात येणार आहे. सदर परीक्षेसाठी खालील तक्त्यामध्ये नमूद केल्याप्रमाणे उमेदवारांकडून ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहे.

अ.क्र.	तपशिल	कालावधी
१	ऑनलाईन नोंदणी व ऑनलाईन अर्ज जमा करणे	२८/०९/२०२५ ते २८/०२/२०२५ रात्री ११.५९ वा पर्यंत
२	ऑनलाईन पद्धतीने नोंदणी शुल्क भरणा (यशस्वी शुल्क भरणा झालेलेच नोंदणी अर्ज विचारात घेण्यात येतील)	२८/०९/२०२५ ते २८/०२/२०२५ रात्री ११.५९ वा पर्यंत

एमएच - डीपीएन/पीएचएन सीईटी - २०२५ परीक्षेची माहिती पुस्तिका राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे. अधिक माहितीसाठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर www.mahacet.org भेट द्यावी.

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई